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REPUBLIKA E KOSOVES k ]j

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF K( =0V —
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTL ME
Lyra e kryeta rivKaneelarija predsednika™Majo s office

Datét: 14/04/2026 Ne.prot: 02/ 3 €0

Duke u bazuar né nenin 13 18 Liglit Nr. 03/L-040 pér Vetdqeverisie Lokale, publikuar n¢
“(jazelién Zyriare 1 Republikés s¢ Kosovis™, Nr. 28/2008.n¢ mb@shietje 1 nent 20 1€
Ligjit Nr. (6/1.-084 per Mbrojtjen ¢ Fémijés (“Gazeta Zyrtare & Republikés st Kosoviis,
Nr. 14/201%), né zbatim 1& nenit b, lidhur me nenin 8, 1@ Udhizimit Administrativ (QRK)
Nr. 06/2022 pér themelimin dhe funksionalizimin e ekipit pér 1€ drejtat e femijés,
Kryetari i Komunés s& Shtimes nxjers KEE:

VENDIM
Pir ri-konstituimin ¢ ERipit pér t& Drejtat ¢ Fémijis

| Miratohet vendimi pér ri-konstituimin e Ekipit pér (& Drejuat e FEmijés pér zZhatimin ¢
Udhézimit Administrativ (QRK) N, 06/2022 né Komunén e Shtimes nié ke perbérje:

|1 Adnan Ademi, Kryesues - Neénkryetari | Komunds

| 2 Mimoza Salihu — ZEvendiskryesues, Drejtoria pér Mirégenie Sociale

|3 Lulzim Sahiti— Drejtoria e Arsimit

| 4 Fatmire Ferati - Drejtona pér Kulturé, Rini dhe Sport

|5 Besnik Ahmeti - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

1.6 Besnik Seferi- Komiteti pir politiké dhe financa i Kuvendit t& Komunés,
|.7 Mjit angtar nga Komiteti pér komunitete i Kuvendit 1& Komungs,

|8 Zejnepe Lega Zvrtari pér mbrojtje té fEmijis-Njésia pér & Direjta 1€ Mjeriut
1.9 Haxhi Behluli - pérfagisues | Policist

| 10 Adem Ramadani— Pérfagésues i Qendriés pér Puné Sociale

1.11 Shpresim Mahmuti — Pirfagésues i Shogérisé Civile,

7. Sekretariati i ekipit caktohet Zyrtari /ja per mbrojtje 1€ Emijes - Njésia pér 1& Drejlat e
Nijeriut prang komunes, mhbéshtetur nga kabineti 1 kry earit, pér L& koordinuar.
monitoruar, dhe zhvilluar aktivitetet ¢ nevojshme pér punén ¢ EXipiL.

3. Detyrat dhe prgjegjési e ckipit péreaktohen sipas Ligjit Nr. (6/L-084 pér Mbrojtjen
g Femijés dhe UdhEzimit Administrativ (QRE ) Nr. 06/2022,

4. Ky vendim hyn né fugi né ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.



Vendimi i dérgohet:
AnBtarive 1@ Bomisionit;
Arkivi:




